

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO	lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 128 del 19.04.2012;
VISTI	il Regolamento di Ateneo del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 14 dell'11.01.2013;
VISTO	il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;
VISTO	il Decreto Legislativo del 30.03.2004 n. 165, ed in particolare l'art. 7, comma 6, così come modificato dall'art. 32 della legge n. 223 del 4.07.2006, l'art. 2222 e seguenti del C.C. e l'art. 50, comma 1, del T.U.I.R.,
VISTO	il D.D. n. 450 del 30 agosto 2018 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per attività di formazione nell'ambito del Centro Linguistico del Politecnico di Bari per la lingua SPAGNOLA;
VISTO	il D.D. n. 505 dell'1 ottobre 2018, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

ESAMINATO il verbale della seduta unica del 5 ottobre 2018 della Commissione esaminatrice;

DECRETA

Art. 1 — Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 505 dell'1 ottobre 2018, nonché la relativa graduatoria di merito come di seguito riportata:

GRADUATORIA I	DI MERITO
CANDIDATI (Cognome e Nome)	Totale punteggio
CABANÉ RAMPEREZ Sandra	Punti 93
LIOTINE Victor Alejandro	Punti 81

Art. 2 — Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa il candidato:

Dott.ssa Sandra CABANÉ RAMPEREZ.

Bari, 10/10/2018

Il Direttore Generale Crescenzo Antonio Marino